Seguridad
ANTEOJO
MODELO BLACK BIRD
ANTI RAYADURA
Marca:
MODELOS:
GRIS - Cod. HBLCSM00
TRANSPARENTE - Cod. HBLCSM02

33 x 40 cm
Marca:
Cod. BAND
BANDOLERA
PVC NARANJA FLUO
CON REFECTIVO
Marca:
Cod. SEGU1750
BASTON LUMINOSO
CON BATERIA
INCLUIDA
Marca:
Seguridad
49
TALLE 36 - Cod. RMB0006
TALLE 38 - Cod. RMB0006-38
TALLE 40 - Cod. RMB0006-40
TALLE 42 - Cod. RMB0006-42
TALLE 44 - Cod. RMB0006-44
TALLE 46 - Cod. RMB0006-46
TALLE 48 - Cod. RMB0006-48
TALLE 50 - Cod. RMB0006-50
TALLE 52 - Cod. RMB0006-52
TALLE 54 - Cod. RMB0006-54
TALLE 56 - Cod. RMB0006-56
TALLE 58 - Cod. RMB0006-58
TALLE 38 - Cod. RMN0006
TALLE 40 - Cod. RMN0006-40
TALLE 42 - Cod. RMN0006-42
TALLE 44 - Cod. RMN0006-44
TALLE 46 - Cod. RMN0006-46
TALLE 48 - Cod. RMN0006-48
TALLE 50 - Cod. RMN0006-50
TALLE 52 - Cod. RMN0006-52
TALLE 54 - Cod. RMN0006-54
TALLE 56 - Cod. RMN0006-56
TALLE 58 - Cod. RMN0006-58
TALLE 38 - Cod. RBM002
TALLE 40 - Cod. RBM002-40
TALLE 42 - Cod. RBM002-42
TALLE 44 - Cod. RBM002-44
TALLE 46 - Cod. RBM002-46
TALLE 48 - Cod. RBM002-48
TALLE 50 - Cod. RBM002-50
TALLE 52 - Cod. RBM002-52
TALLE 54 - Cod. RBM002-54
TALLE 56 - Cod. RBM002-56
TALLE 58 - Cod. RBM002-58
COLOR BEIGE COLOR NEGRO
COLOR VERDE
GUARDAPAMPA
BOMBACHAS

Marca:
Nº 38 - Cod. 19211038
Nº 39 - Cod. 19211039
Nº 40 - Cod. 19211040
Nº 41 - Cod. 19211041
Nº 42 - Cod. 19211042
Nº 43 - Cod. 19211043
Nº 44 - Cod. 19211044
Nº 45 - Cod. 19211045
BOTAS PETROLERA
COLOR MARRON
CON PUNTERA - SUELA
POLIURETANO / CAUCHO
Marca:
Nº 38 - Cod. 02H1-Z16
Nº 39 - Cod. 02H1-Z16-39
Nº 40 - Cod. 02H1-Z16-40
Nº 41 - Cod. 02H1-Z16-41
Nº 42 - Cod. 02H1-Z16-42
Nº 43 - Cod. 02H1-Z16-43
Nº 44 - Cod. 02H1-Z16-44
Nº 45 - Cod. 02H1-Z16-45
Nº 46 - Cod. 02H1-Z16-46
BOTAS TIPO WADER
PVC
HASTA LA CINTURA
Marca:
Cod. SEGU1660L
BOTIN
DESCARNE - ECO
CON PUNTERA
PLANTA PVC
Marca:
Nº 37 - Cod. INDTEC37
Nº 38 - Cod. INDTEC
Nº 39 - Cod. INDTEC39
Nº 40 - Cod. INDTEC40
Nº 41 - Cod. INDTEC41
Nº 42 - Cod. INDTEC42
Nº 43 - Cod. INDTEC43
Nº 44 - Cod. INDTEC44
Nº 45 - Cod. INDTEC45
BOTIN
DESCARNE - ECO
CON PUNTERA PLANTA PVC
Marca:
Nº 37 - Cod. GSECON
Nº 38 - Cod. GSECON38
Nº 39 - Cod. GSECON39
Nº 40 - Cod. GSECON40
Nº 41 - Cod. GSECON41
Nº 42 - Cod. GSECON42
Nº 43 - Cod. GSECON43
Nº 44 - Cod. GSECON44
Nº 45 - Cod. GSECON45
BOTIN
CON PUNTERA
PLANTA PVC
(POR PEDIDO)
Marca:
Cod. CBO0052
BOTIN FRANCES
CON PUNTERA - PLANTA PU
COLOR MARRON
Marca:
Nº 38 - Cod. 01F1-Z13
Nº 39 - Cod. 01F1-Z13-39
Nº 40 - Cod. 01F1-Z13-40
Nº 41 - Cod. 01F1-Z13-41
Nº 42 - Cod. 01F1-Z13-42
Nº 43 - Cod. 01F1-Z13-43
Nº 44 - Cod. 01F1-Z13-44
Nº 45 - Cod. 01F1-Z13-45
Nº 46 - Cod. 01F1-Z13-46
BOTIN FRANCES
CON PUNTERA - PLANTA PU
COLOR NEGRO
Marca:
Nº 38 - Cod. 01F1-Z10
Nº 39 - Cod. 01F1-Z10-39
Nº 40 - Cod. 01F1-Z10-40
Nº 41 - Cod. 01F1-Z10-41
Nº 42 - Cod. 01F1-Z10-42
Nº 43 - Cod. 01F1-Z10-43
Nº 44 - Cod. 01F1-Z10-44
Nº 45 - Cod. 01F1-Z10-45
BOTIN NEON
CON PUNTERA - PLANTA PU
COLOR NEGRO
Marca:
Nº 38 - Cod. 0NO01F1Z10
Nº 39 - Cod. 0NO01F1Z10-39
Nº 40 - Cod. 0NO01F1Z10-40
Nº 41 - Cod. 0NO01F1Z10-41
Nº 42 - Cod. 0NO01F1Z10-42
Nº 43 - Cod. 0NO01F1Z10-43
Nº 44 - Cod. 0NO01F1Z10-44
Nº 45 - Cod. 0NO01F1Z10-45
Nº 47 - Cod. 0NO01F1Z10-47
Seguridad
51
BOTIN SPORT
CON PUNTERA
POLIURETANO / CAUCHO
COLOR MARRON
Seguridad
Marca:
52
Nº 38 - Cod. OS0O2N1Z15-38
Nº 39 - Cod. OS0O2N1Z15-39
Nº 40 - Cod. OS0O2N1Z15-40
Nº 41 - Cod. OS0O2N1Z15-41
Nº 42 - Cod. OS0O2N1Z15-42
Nº 43 - Cod. OS0O2N1Z15-43
Nº 44 - Cod. OS0O2N1Z15-44
Nº 45 - Cod. OS0O2N1Z15-45
EXHIBIDOR
PARA CALZADO
Marca:
Cod. OMBUEX
BOTIN PRUSIANO
CON PUNTERA - PLANTA PU
COLOR NEGRO
Marca:
Nº 38 - Cod. 01B1-Z10
Nº 39 - Cod. 01B1-Z10-39
Nº 40 - Cod. 01B1-Z10-40
Nº 41 - Cod. 01B1-Z10-41
Nº 42 - Cod. 01B1-Z10-42
Nº 43 - Cod. 01B1-Z10-43
Nº 44 - Cod. 01B1-Z10-44
Nº 45 - Cod. 01B1-Z10-45
Nº 46 - Cod. 01B1-Z10-46
BOTIN FRANCES
CON PUNTERA - PLANTA PU
DIELECTRICO
COLOR NEGRO
Marca:
Nº 38 - Cod. 41B2-Z10
Nº 39 - Cod. 41B2-Z10-39
Nº 40 - Cod. 41B2-Z10-40
Nº 41 - Cod. 41B2-Z10-41
Nº 42 - Cod. 41B2-Z10-42
Nº 43 - Cod. 41B2-Z10-43
Nº 44 - Cod. 41B2-Z10-44
Nº 45 - Cod. 41B2-Z10-45
Nº 46 - Cod. 41B2-Z10-46
BOTIN PVC
CON PUNTERA
COLOR NEGRO
Marca:
Nº 38 - Cod. CBO0051-38
Nº 39 - Cod. CBO0051-39
Nº 40 - Cod. CBO0051-40
Nº 41 - Cod. CBO0051-41
Nº 42 - Cod. CBO0051-42
Nº 43 - Cod. CBO0051-43
Nº 44 - Cod. CBO0051-44
Nº 45 - Cod. CBO0051-45
Nº 46 - Cod. CBO0051-46
BOTIQUIN
10 PRODUCTOS
Nº 1
Marca:

Seguridad
53
TALLE 36 - Cod. 5885
TALLE 38 - Cod. 5885-38
TALLE 40 - Cod. 5885-40
TALLE 42 - Cod. 5885-42
TALLE 44 - Cod. 5885-44
TALLE 46 - Cod. 5885-46
TALLE 48 - Cod. 5885-48
TALLE 50 - Cod. 5885-50
TALLE 52 - Cod. 5885-52
TALLE 54 - Cod. 5885-54
TALLE 56 - Cod. 5885-56
TALLE 58 - Cod. 5885-58
TALLE 60 - Cod. 5885-60
TALLE 36 - Cod. 5885B-36
TALLE 38 - Cod. 5885B-38
TALLE 40 - Cod. 5885B-40
TALLE 42 - Cod. 5885B-42
TALLE 44 - Cod. 5885B-44
TALLE 46 - Cod. 5885B-46
TALLE 48 - Cod. 5885B-48
TALLE 50 - Cod. 5885B-50
TALLE 52 - Cod. 5885B-52
TALLE 54 - Cod. 5885B-54
TALLE 56 - Cod. 5885B-56
TALLE 58 - Cod. 5885B-58
TALLE 60 - Cod. 5885B-60
TALLE 36 - Cod. 5885V-36
TALLE 38 - Cod. 5885V-38
TALLE 40 - Cod. 5885V-40
TALLE 42 - Cod. 5885V-42

TALLE 36 - Cod. 5886
TALLE 38 - Cod. 5886-38
TALLE 40 - Cod. 5886-40
TALLE 42 - Cod. 5886-42
TALLE 44 - Cod. 5886-44
TALLE 46 - Cod. 5886-46
TALLE 48 - Cod. 5886-48
TALLE 50 - Cod. 5886-50
TALLE 52 - Cod. 5886-52
TALLE 54 - Cod. 5886-54
TALLE 56 - Cod. 5886-56
TALLE 58 - Cod. 5886-58
TALLE 60 - Cod. 5886-60
PANTALON
GRAFA OMBU
TALLE 36 - Cod. 5886B-36
TALLE 38 - Cod. 5886B-38
TALLE 40 - Cod. 5886B-40
TALLE 42 - Cod. 5886B-42
TALLE 44 - Cod. 5886B-44
TALLE 46 - Cod. 5886B-46
TALLE 48 - Cod. 5886B-48
TALLE 50 - Cod. 5886B-50
TALLE 52 - Cod. 5886B-52
TALLE 54 - Cod. 5886B-54
TALLE 56 - Cod. 5886B-56
TALLE 58 - Cod. 5886B-58
TALLE 60 - Cod. 5886B-60
COLOR BEIGE
TALLE 36 - Cod. 5886N-36
TALLE 38 - Cod. 5886N-38
TALLE 40 - Cod. 5886N-40
TALLE 42 - Cod. 5886N-42
TALLE 44 - Cod. 5886N-44
TALLE 46 - Cod. 5886N-46
TALLE 48 - Cod. 5886N-48
TALLE 50 - Cod. 5886N-50
TALLE 52 - Cod. 5886N-52
TALLE 54 - Cod. 5886N-54
TALLE 56 - Cod. 5886N-56
TALLE 58 - Cod. 5886N-58
TALLE 60 - Cod. 5886N-60
COLOR NARANJA COLOR VERDE OLIVA
TALLE 36 - Cod. 5886V-36
TALLE 38 - Cod. 5886V-38
TALLE 40 - Cod. 5886V-40

ALTA VISIBILIDAD
Marca:
Cod. BAC004
TRAJE PARA LLUVIA
AMARILLO
Marca:
TALLE M - Cod. 2215M
TALLE L - Cod. 2215L
TALLE XL - Cod. 2215XL
TALLE XXL - Cod. 2215XXL
TALLE XXXL - Cod. 2215XXL
ZAPATO SPORT
CON PUNTERA - PLANTA PU
COLOR MARRON
Nº 38 - Cod. 1SO02N5
Nº 39 - Cod. 1SO02N5-39
Nº 40 - Cod. 1SO02N5-40
Nº 41 - Cod. 1SO02N5-41
Nº 42 - Cod. 1SO02N5-42
Nº 43 - Cod. 1SO02N5-43
Nº 44 - Cod. 1SO02N5-44
Nº 45 - Cod. 1SO02N5-45
ZAPATO ARGON / OZONO
CON PUNTERA - PLANTA PU
COLOR NEGRO
Marca:
Nº 38 - Cod. 1AO01FIZ10
Nº 39 - Cod. 1AO01FIZ10-39
Nº 40 - Cod. 1AO01FIZ10-40
Nº 41 - Cod. 1AO01FIZ10-41
Nº 42 - Cod. 1AO01FIZ10-42
Nº 43 - Cod. 1AO01FIZ10-43
Nº 44 - Cod. 1AO01FIZ10-44
Nº 45 - Cod. 1AO01FIZ10-45
ZAPATO PRUSIANO
CON PUNTERA - PLANTA PU
COLOR NEGRO
Marca: